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Nese per ¢cfaredo arsye jeni te ngujuar neé shtepine tuaj, dhe nuk keni mundeési
te votoni ne vendvotim. Ju keni te drejte qe te kerkoni votim per nevoja te
vecanta. Komisioni gendror i zgjedhjeve do t’iu mundesoje votimin ne shtepine
tuaj.

Per te ushtruar kete te drejte tuajen, ju duhet te plotesoni nje formular aplikimi,
te cilin mund ta merrni ne zyren e Komisionit Komunal te Zgjedhjeve ose
kerkesen e shkruar me dore qe permban te dhenat personale, si dhe te ofroni
nje kopje te certifikates te diagnozes mjekesore si mbeshtetje té aplikimit tuaj.

Keto dokumente duhet t’i dorezoni ne zyren e Komisionit Komunal

te Zgjedhjeve ne komunen tuaj, me se voni deri me 31 tetor 2009, %
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